做中国基础教育的名牌学校

高标准 严要求 精细化 零失误

德成教育集团
Decheng Education Group

1

德成中英文学校附属学校“端午”节放假通知

尊敬的家长：

您好！

我国人民为纪念伟大的爱国诗人屈原，将每年的五月初五定为“端午节”。假期将至，省内

疫情零星发散，大家务必继续做好防疫工作。根据上级关于 2022 年部分节假日安排的通知，结合

学校实际，将 2022 年“端午”节放假安排通知如下：

一、放假时间

（一）放假时间： 6 月 3 日---5 日（星期五、六、日）共放假 3 天。

二、接送孩子的时间安排：

（一）接孩子回家：6 月 2 日（星期四）下午按照常规时间放学。（小学 3:30，初中：4:30）。

（二）送孩子返校：6 月 5 日（星期日）下午正常时间返校上课。

三、 温馨提示：

（一）放假期间，认真督促指导孩子按时完成老师布置的假期作业，并请家长朋友全面做好

孩子的安全保护和教育工作。疫情期间尽量不要离开汕尾市，不与疫情地风险人员接触。

（二）带孩子在本市内游玩、参观、进餐时，家长要关注疫情防控情况，确保安全出行。同

时守护孩子的安全，谨防走失、预防溺水，并注重对孩子进行一些应急措施的随时传授。

（三）教育孩子乘坐私家车或外出乘车时，注意交通安全。在野外游玩期间，家长要做好防

蛇虫叮咬的措施，特别注意不要让孩子私自玩水，做好防溺水的安全教育和有效看护。另外，严

禁孩子玩火、玩电，防止危险事故的发生。

（四）为孩子合理安排膳食，控制看电视、玩电脑时间，保证充足睡眠，巩固良好生活习惯。

（五）放假期间注意做好新冠疫情防控和春季传染病的预防工作，尽量不到人流密集的场所，

教育孩子勤洗手、讲卫生，居家多通风，防止传染。提醒孩子多喝水，注意饮食卫生。

（六）对孩子进行感恩教育，引领孩子做善事、好事，家庭生活中主动承担力所能及的家务事。

顺祝：端午安康！

德成中英文学校附属学校

2022 年 5 月 30 日